
ZARZĄDZENIE NR 80/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę       56 711  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    75 330   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   18 619   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  25 728 661 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
20 685 115 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 043 546 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    27 505 535 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
20 289 122   zł    wydatki majątkowe w wysokości   7 216 413 zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 6. 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 524 432,00 0,00 0,00 14 524 432,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 575,00 0,00 0,00 240 575,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 043 546,00 0,00 0,00 5 043 546,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,

4 617 004,00 0,00 0,00 4 617 004,00

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 1



o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 51 432,00 0,00 2 800,00 54 232,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 38 389,00 0,00 2 575,00 40 964,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 389,00 0,00 2 575,00 40 964,00

80110 Gimnazja 12 100,00 0,00 225,00 12 325,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji

12 100,00 0,00 225,00 12 325,00

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 2



rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

855 Rodzina 5 504 189,00 0,00 53 911,00 5 558 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

3 623 000,00 0,00 53 911,00 3 676 911,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa
w wychowywaniu dzieci

3 623 000,00 0,00 53 911,00 3 676 911,00

bieżące razem: 6 087 266,00 0,00 56 711,00 6 143 977,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 671 950,00 0,00 56 711,00 25 728 661,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa

4 857 579,00 0,00 0,00 4 857 579,00

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 września 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630 Turystyka
przed
zmianą

387913 160363 160363 67080 93283 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387913 160363 160363 74580 85783 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed
zmianą

387913 160363 160363 67080 93283 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387913 160363 160363 74580 85783 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

48480 48480 48480 48480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54480 54480 54480 54480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

8900 8900 8900 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10400 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14900 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

7686262 5260897 4373666 3280720 1092946 330008 178269 378954 0 0 2425365 2425365 2352365 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7686262 5260897 4373666 3280720 1092946 330008 178269 378954 0 0 2425365 2425365 2352365 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół
przed
zmianą

254000 254000 254000 0 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254000 254000 254000 0 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
przed
zmianą

51400 51400 51400 0 51400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52400 52400 52400 0 52400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

1374027 1374027 553309 406108 147201 0 820718 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7311 -7311 -130 0 -130 0 -7181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7311 7311 7311 7181 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1374027 1374027 560490 413289 147201 0 813537 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe
przed
zmianą

40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7181 -7181 0 0 0 0 -7181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32819 32819 0 0 0 0 32819 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7181 -7181 0 0 0 0 -7181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32819 32819 0 0 0 0 32819 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed
zmianą

389745 389745 388245 307744 80501 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7311 7311 7311 7181 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396926 396926 395426 314925 80501 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

231234 231234 231234 231234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 237234 237234 237234 237234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

43332 43332 43332 43332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1034 1034 1034 1034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44366 44366 44366 44366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

5900 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6047 6047 6047 6047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych
przed
zmianą

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34870 34870 34870 0 34870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
przed
zmianą

3239137 2485654 2430554 778333 1652221 0 19500 35600 0 0 753483 753483 650283 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3239137 2485654 2430554 778333 1652221 0 19500 35600 0 0 753483 753483 650283 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
przed
zmianą

1688875 1616875 1597375 727776 869599 0 19500 0 0 0 72000 72000 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1688875 1616875 1597375 727776 869599 0 19500 0 0 0 72000 72000 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych
przed
zmianą

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 4

Wydatki razem:
przed
zmianą

20934291 14128439 11362412 6445347 4917065 902808 1268665 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

zmniejszenie -16211 -16211 -9030 0 -9030 0 -7181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16211 16211 16211 14681 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20934291 14128439 11369593 6460028 4909565 902808 1261484 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

51432 51432 51432 0 51432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54232 54232 54232 0 54232 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe
przed
zmianą

38389 38389 38389 0 38389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2575 2575 2575 0 2575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40964 40964 40964 0 40964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

38008 38008 38008 0 38008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40558 40558 40558 0 40558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja
przed
zmianą

12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12325 12325 12325 0 12325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

11980 11980 11980 0 11980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 223 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12203 12203 12203 0 12203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
przed
zmianą

5504189 5504189 159320 127532 31788 0 5344869 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2155 -2155 -2155 0 -2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56066 56066 2148 1398 750 0 53918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5558100 5558100 159313 128930 30383 0 5398787 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze
przed
zmianą

3623000 3623000 54345 39751 14594 0 3568655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2155 -2155 -2155 0 -2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56066 56066 2148 1398 750 0 53918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3676911 3676911 54338 41149 13189 0 3622573 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

3568655 3568655 0 0 0 0 3568655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53918 53918 0 0 0 0 53918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3622573 3622573 0 0 0 0 3622573 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

31447 31447 31447 31447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1165 1165 1165 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32612 32612 32612 32612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
3 z 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

5721 5721 5721 5721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 203 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5924 5924 5924 5924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

815 815 815 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 4



zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 845 845 845 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

5908 5908 5908 0 5908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1908 -1908 -1908 0 -1908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -247 -247 -247 0 -247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 753 753 753 0 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

6087266 6087266 741617 228499 513118 0 5345649 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2155 -2155 -2155 0 -2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58866 58866 4948 1398 3550 0 53918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6143977 6143977 744410 229897 514513 0 5399567 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 września 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 56 711 zł , z tego:

Dział 801– Oświata i wychowanie – 2 800 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
2 575 zł o dotacje celową na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.377.2017.BB

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 225 zł
o dotacje celową na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.377.2017.BB

Dział 855 – Rodzina – 53 911zł

Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
53 911 zł dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
zgodnie z pismem PUW Nr FB-II.3111.340.2017.MA.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 75 330 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 7 500 zł

Rozdział 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 7 500 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń.

Dział 801– Oświata i wychowanie – 3 800 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 575 zł na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w ramach środków
dotacji na zadania zlecone dla gminy.

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 225 zł na
wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w ramach środków dotacji na
zadania zlecone dla gminy.

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 1 000 zł na zakup usług remontowych.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 7 311 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 7 311 zł na zakup usług zdrowotnych oraz na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

Dział 855 – Rodzina – 56 319 zł

Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 56 319 zł na wypłacenie świadczenia wychowawczego wraz z kosztami realizacji zadania.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 400 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 400 zł na szkolenia pracowników.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 18 619 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 7 500 zł

Rozdział 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 7 500 zł na zakup materiałów.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 1 000 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 1



w wysokości 1 000 zł na zakup materiałów.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 7 311 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
7 181 zł na świadczenia społeczne.

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 130 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 855 – Rodzina – 2 408 zł

Rozdział 85501- Świadczenie wychowawcze . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 2 408 zł na koszty realizacji zadania.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 400 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 400 zł na badania okresowe pracowników.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 52E0E773-DE76-4B36-AD38-D1CED3585172. Podpisany Strona 2




